
Uchwała Nr 2161/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366 i 1693) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75019 Rady powiatów

4210
4300
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

44 500,00
7 000,00
1 000,00

52 500,00

-4 428,00
5 428,00

-1 000,00
0,00

40 072,00
12 428,00

0,00
52 500,00

Razem wydatki bieżące 52 500,00 0,00 52 500,00

75020 Starostwa powiatowe

4390

4440

Wydział Organizacyjny
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

30 000,00

105 262,00
735 262.00

-346,00

346,00
0,00

29 654,00

105 608,00
135 262,00

Razem wydatki bieżące 135 262,00 0,00 135 262,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 187 762,00 0,00 187 762,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

12 515,00
6 065,00

18 580,00

-1 400,00
1 400,00

0,00

11 115,00
7 465,00

18 580,00
Razem wydatki bieżące 18 580,00 0.00 _______ 18 580,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 580,00 0,00 18 580,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4270
4360
4440

Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

4 577,00
9 017,00

49 692,00
63 286,00

-814,00
-1 000,00

1 814,00
0,00

3 763,00
8 017,00

51 506,00
63 286,00

Razem wydatki bieżące 63 286,00 0,00 63 286,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 63 286,00 0,00 63 286,00


